
PRAVIDLA SOUTĚŽE 

Přerovský deník 13.9.2013 

 

Zašlete fotky z prázdnin a vyhrajte tablet! 

Přerov - Podařilo se vám během prázdnin zachytit objektivem svého fotoaparátu 

vycházející slunce nebo třeba vlnobití? Objevili jste místo, které mělo 

neopakovatelnou atmosféru? Vaše fotka z prázdnin může vyhrát v soutěži „Můj 

zážitek z prázdnin“, kterou pořádá Přerovský a hranický deník ve spolupráci s 

neformální skupinou mladých lidí Foto team v Přerově.  

„Na vítěze soutěže čeká tablet, druhé a třetí místo získá dárkový koš,“ řekl 

vedoucí projektu 3D Element Radovan Šikula. „Důležité je, aby měla pořízená 

fotografie nápad, myšlenku a promlouvala třetím elementem,“ dodal.  

Jaká jsou pravidla soutěže? „Je určena pro žáky druhého stupně 

základních škol a nižšího stupně víceletých gymnázií. Své fotografie 

mohou děti zasílat až do pátku 4. října na adresu prerovsky@denik.cz,“ 

upřesnil šéfredaktor Přerovského a hranického deníku David Klein. 

„Spolu s fotografií je nutné dodat jméno a příjmení autora, třídu, školu a 

popisek, který objasní, kde byl snímek pořízen, a o jakou akci se jedná,“ 

zmínil. Ze všech fotografií, které redakce obdrží, vybere porota ty 

nejlepší a zavěsí je na web www.prerovskydenik.cz.  

Tam už se svede nelítostný souboj o tu nejlepší fotografii z prázdnin. 

„Hlas svému favoritovi můžete dávat každou hodinu a hlasovat se bude 

od 7. října až do půlnoci 20. října. Tři vítězná díla se objeví v tištěném 

vydání týdeníku Nové Přerovsko, a to v pátek 25. října,“ uzavřel. (red) 

 

          


